КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

О РЕЗУЛЬТАТАХ ТОРГОВ (АУКЦИОНА, КОНКУРСА)

НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
(ЛОТ № 3)
Дата проведения торгов « 05 » марта 2019 г.

Место проведения торгов р.п.Воскресенское, пл.Ленина, 1

Местоположение (адрес)предмета торгов Нижегородская область, Воскресенский
район, р.п.Воскресенское, ул.Дорожная, д.9А
Категория земель земли населенных пунктов
Разрешенное использование земельного участка малоэтажная многоквартирная жилая
                                             застройка
Цель предоставления земельного участка строительство 3-х этажного 15-ти
                                       квартирного жилого дома
Кадастровый номер 52:11:0090009:477
Площадь земельного участка 1268 кв.метров
Срок аренды 18 месяцев
Присутствовали:

Члены комиссии:

1. Кондрин В.П.   – председатель Комитета по управлению муниципальным________

                    имуществом_______________________________________________

2. Мясникова Н.В. – начальник управления финансов Администрации района

3. Агеева И.В.    - начальник отдела экономики, прогнозирования и__ресурсов

4. Махотина С.Н.  – заместитель управделами администрации района
5._Храмова Т.М.   – заместитель начальника ОКСА, главный архитектор района

6. Горячева Н.Н.  – главный специалист Комитета по управлению муниципальным

                    имуществом

7. Никитина М.Н.  – ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным

                    имуществом

   Участники торгов:

1._ООО «Нечерноземстрой» (представитель Шумилов Е.Е., основание – приказ о назначении на должность)_
2._Широков М.Д.
3. ООО «ПСК Гражданстрой» (представитель Чистякова А.И., основание – доверенность)

4. ООО «Строймастер», (представитель Чистяков Г.В., основание – приказ о назначении на должность)
   Начальная цена (ежегодный размер арендной платы) на земельный участок:

   112494 (Сто двенадцать тысяч четыреста девяносто четыре) рубля
   Шаг аукциона 3374 (Три тысячи триста семьдесят четыре) рубля
Предпоследнее предложение о цене земельного участка:

537618 (Пятьсот тридцать семь тысяч шестьсот восемнадцать) рублей_- Широков М.Д. _
Последнее предложение о цене земельного участка:

540992 (Пятьсот сорок тысяч девятьсот девяносто два) рубля_- _ООО «Нечерноземстрой»
Комиссия решила:

1.Победителем аукциона на право заключения договора аренды земельного участка площадью 1268 кв.метров, местоположение: Нижегородская область, Воскресенский район, р.п.Воскресенское, ул.Дорожная, д.9А, кадастровый номер: 52:11:0090009:477, разрешенное использование: малоэтажная многоквартирная жилая застройка, цель предоставления: строительство 3-х этажного 15-ти квартирного жилого дома признать ООО «Нечерноземстрой» (годовая арендная плата - 540992 (Пятьсот сорок тысяч девятьсот девяносто два) рубля.

	ПОКУПАТЕЛЬ № __________

______________________

    подпись
	ПРОДАВЕЦ: Комитет по управлению муниципальным имуществом

Председатель Комитета_______________/Кондрин В.П./
Члены комиссии ___________________/Мясникова Н.В./
               ___________________/Агеева И.В./
               ___________________/Махотина С.Н./
               ___________________/Храмова Т.М./
               ___________________/Горячева Н.Н./
               ___________________/Никитина М.Н./